



Městský úřad Ralsko

odbor Stavební úřad

se sídlem úřadu v Kuřívodech 701, 471 24 Ralsko

Ú.D.č. 59/2024

VYVĚŠENO DNE: 3.5.2024

SEJMUTO DNE: _____

Za městský úřad Ralsko
Kristýna Markvartová



Č. j: MURALSKO/1208/2024
Spis. zn.: OS/1206/2024/Ba
Počet listů dokumentu/příloh: 1/0
Vyřizuje: Renáta Badalcová

v Ralsku dne: 2.5.2024

VYJÁDRĚNÍ

Městský úřad Ralsko, odbor Stavební úřad, jako stavební úřad určený nařízením Libereckého kraje č.1/2014 ze dne 31.3.2014 vykonává činnosti dle § 6 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve spojení s ust. § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021, stavební zákon, na základě žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, kterou dne 29. 4.2024 podal

sdělujeme následující požadované informace:

V roce 2019 – 2024 bylo zahájeno řízení / jednání ve věci staveb (nezapsaných v KN) realizovaných bez opatření dle stavebního zákona:


- 1) na p.č. 171/19, k.ú. Kuřívody
- 2) na p.č. 78, k.ú. Hradčany nad Ploučnicí
- 3) na p.č. 78, k.ú. Hradčany nad Ploučnicí
- 4) na p.č. 36/1 a 38, k.ú. Ploužnice pod Ralskem
- 5) na p.č. 749, k.ú. Hradčany nad Ploučnicí
- 6) na p.č. 171/36, k.ú. Kuřívody
- 7) na p.č. 467, k.ú. Ploužnice pod Ralskem
- 8) na p.č. 51, k.ú. Boreček
- 9) na p.č. 160/7, k.ú. Kuřívody
- 10) na p.č. 49/1, k.ú. Svébořice
- 11) na p.č. 72/9, k.ú. Boreček
- 12) na p.č. 171/64, k.ú. Kuřívody
- 13) na p.č. 105 a p.č. 113/6, k.ú. Ploužnice pod Ralskem
- 14) na p.č. 626/3, k.ú. Hradčany nad Ploučnicí
- 15) na p.č. 619/2, k.ú. Hradčany nad Ploučnicí
- 16) na p.č. 697/1 v k.ú. Hradčany nad Ploučnicí

Městský úřad RALSKO
odbor stavební úřad
701/24

Renáta Badalcová

vedoucí odboru Stavební úřad

Obdrží: žadatel požadoval doručení informací e-mailem


Pro spis